Evanthius eruditissimus grammaticorum Constantinopoli diem obiit: in ejus locum ex Africa Chrestus assumitur.

362 21

Constantio Romam ingresso, ossa Andree apostoli, et Lucæ evangelistæ a Constantinopolitanis miro favore suscepta.

Paulinus Trevitorum episcopus in Phrygia (al. Pythia) exulans moritur. Nicomedia terræ motu funditus eversa, vicinis urbibus ex parte servatis.

363 22

Synodus apud Ariminum et Seleuciam Isauriæ facta: in qua antiqua patrum fides, decem primum legatorum, dehinc omnium proditione damnata est.

Hilarius, cum apud Constantinopolim librum pro se Constantio porrexisset, ad Gallias rediit.

364 23

Macedonius Constantinopoli pelletur.

Omnis pene toto orbe Ecclesiæ sub nomine pacis et regis Ariani consortio polluuntur.

Constantius Mopsorenus inter Ciliciam Cappadociamque moritur, anno ætatis XLV (al. XII).

286 365 24

Constantinopoli maxima ecclesia dedicatur. Gallia per Hilarium Ariminensis (al. Ariane) perfidia dolos damnat.

Meletius Sebastiæ Armeniorum episcopus ab Acacio et Georgio episcopis Ariani Antiochiam transfertur: et post non grande temporis intervallum, cum presbyteros, qui ab Eudoxio antecessore suo depositi fuerant, suscepisset, exilii justissimam causam subita fidei demutazione delusit.

Georgio per seditionem populi incenso, qui in locum Athanasii ab Ariani fuerat ordinatus. Athanasius Alexandriam revertitur.

366 1

XXXVIII. JULIANUS, anno uno, mensibus octo.

Juliano ad idolorum cultum converso, blanda persecutio fuit illiciens magis, quam impellens ad sacrificeandum: in qua multi ex nostris voluntate propria corruerunt.

Eusebius et Lucifer de exilio revertuntur: e quibus Lucifer adscitis duobus confessoribus Paulinum, Eustachii episcopi presbyterum, qui se nunquam hæreticorum communione polluerat, in parte catholica Antiochiae episcopum facit.

367 2

Æmilianus ob ararum subversionem Dorostori a vicario incenditur.

Prohæresius sophista Atheniensis, lege data, ne Christiani liberalium artium doctores essent, cum sibi specialiter Julianus concederet, ut Christianos doceret, scholam sponte deseruit.